
2022年12月

31日

（土）

1日

（日）

2日

（月）

3日

（火）

4日

（水）

5日

（木）

かいぎんｉネット

（個人向け）
24時間 休止

かいぎんビジネスｉネット

（法人向け）
24時間

2023年1月

休止

8：00～19：00 24時間

24時間

 

 

令和４年１２月１２日  

お客さまへ 

 

                          株 式 会 社  沖 縄 海 邦 銀 行               

〒900-8686那覇市久茂地2丁目9番12号  

 

 

年末・年始におけるインターネットバンキングのサービス時間について 

 

 

平素は沖縄海邦銀行をお引き立ていただき、厚く御礼申し上げます。 

年末・年始における「かいぎんｉネット（個人向けインターネットバンキング）」および「かいぎんビ

ジネスｉネット（法人向けインターネットバンキング）」のサービス時間についてお知らせいたします。 

 

記 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

※かいぎんｉネットは例年１月１日の８：００～１９：００はサービス提供時間となっておりますが、 

２０２３年１月１日につきましては、システムメンテナンスのため終日休止させていただきます。お客

さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

以上 

 

 
お問い合わせ先 

かいぎんネットサービスセンター 

【かいぎんｉネットをご利用のお客さま】 

ＴＥＬ：０１２０－４６１－７３４ 

受付時間：平日 9：00～21：00 土日・祝日 9：00～17：00 

※但し、12月 31日～1月 3日および、5月 3日～5月 5日を除く 

 

【かいぎんビジネスｉネットをご利用のお客さま】 

ＴＥＬ：０１２０－４６１－２２３ 

受付時間：平日 9：00～18：00 

※但し、土日祝日を除く 

※ 


